
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017r. poz. 730), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017r. poz. 191, 659) zarządzam, co 
następuje:

- W Uchwale Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie    uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2017 zmienionej

- Uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVI/181/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 23/1/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzenia Nr 29/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzenia Nr 33/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVII/194/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 7BE7CEC7-EBF1-4011-B0BB-EA92FF176FFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1820635 1810185 0 1810185 10450 0 0 0 0 5276218 5276218

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1820635 1810185 0 1810185 10450 0 0 0 0 5276218 5276218

przed zmianą 1145203 1134753 0 1134753 10450 0 0 0 0 3698872 3698872

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1145203 1134753 0 1134753 10450 0 0 0 0 3698872 3698872

przed zmianą 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 359400 359400 0 359400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22900335,37 20774429 16181256 4593173 1269040 717360 139506,37 0 0 530000 530000

zmniejszenie -5566,94 -4500 0 -4500 0 0 -1066,94 0 0 0 0

zwiększenie 5566,94 4500 0 4500 0 0 1066,94 0 0 0 0

po zmianach 22900335,37 20774429 16181256 4593173 1269040 717360 139506,37 0 0 530000 530000

przed zmianą 10494464,06 9731928 8395430 1336498 238000 400649 123887,06 0 0 530000 530000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10495964,06 9733428 8395430 1337998 238000 400649 123887,06 0 0 530000 530000

przed zmianą 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 520992 410672 291872 118800 92000 18320 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 519492 409172 291872 117300 92000 18320 0 0 0 0 0

przed zmianą 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

519492

4800

-1500

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

285003 0

0 0

0 0

285003 0

243573 0

0

PlanNazwa

4 5

Transport i łączność

7096853

-600

600

7096853

Drogi publiczne gminne

4844075

-600

600

4844075

0

243573

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

600

60016

4300

360000

-600
Zakup usług pozostałych

0

359400

Różne opłaty i składki

17000

0

600

17600

Oświata i wychowanie

23430335,37

-5566,94

5566,94

23430335,37

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4430

801

80101 Szkoły podstawowe

11024464,06

-3000

4500

11025964,06

49000

0

4500

53500

41000

-3000

0

38000

520992

-1500

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

4270

80103

4240

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 maja 2017 r.

Id: 7BE7CEC7-EBF1-4011-B0BB-EA92FF176FFF. Podpisany Strona 2



po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3742746,31 3546527 2969392 577135 0 180600 15619,31 0 0 0 0

zmniejszenie -1066,94 0 0 0 0 0 -1066,94 0 0 0 0

zwiększenie 1066,94 0 0 0 0 0 1066,94 0 0 0 0

po zmianach 3742746,31 3546527 2969392 577135 0 180600 15619,31 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1561,32 0 0 0 0 0 1561,32 0 0 0 0

zmniejszenie -217,17 0 0 0 0 0 -217,17 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1344,15 0 0 0 0 0 1344,15 0 0 0 0

przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0

zmniejszenie -536,92 0 0 0 0 0 -536,92 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7463,08 0 0 0 0 0 7463,08 0 0 0 0

przed zmianą 396,43 0 0 0 0 0 396,43 0 0 0 0

zmniejszenie -312,85 0 0 0 0 0 -312,85 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83,58 0 0 0 0 0 83,58 0 0 0 0

przed zmianą 5661,56 0 0 0 0 0 5661,56 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1066,94 0 0 0 0 0 1066,94 0 0 0 0

po zmianach 6728,5 0 0 0 0 0 6728,5 0 0 0 0

przed zmianą 226300 106300 43600 62700 120000 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226300 106300 43600 62700 120000 0 0 0 0 300000 300000

przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59908210,35 38224824,43 23834497,8 14390326,63 2318690 17925529,55 157166,37 0 1282000 12908388 12908388

zmniejszenie -6666,94 -5600 0 -5600 0 0 -1066,94 0 0 0 0

zwiększenie 6666,94 5600 0 5600 0 0 1066,94 0 0 0 0

po zmianach 59908210,35 38224824,43 23834497,8 14390326,63 2318690 17925529,55 157166,37 0 1282000 12908388 12908388

0

0

0

0

0

0

1360603

0

1360603

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

3300

3742746,31

-1066,94

1066,94

3742746,31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

13000

31000

-500

0

12500

2000

0

500

2500

72816598,35

-6666,94

6666,94

72816598,35

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

1561,32

-217,17

0

1344,15

8000

-536,92

0

7463,08

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

396,43

83,58

-312,85

0

5661,56

0

1066,94

6728,5

526300

-500

500

526300

31000

-500

500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

92601

4210

4430

Wydatki razem:

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

4240

80110

Dział Rozdział

1

4211

4301

926

4411

4421

Id: 7BE7CEC7-EBF1-4011-B0BB-EA92FF176FFF. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I. W rozdziale 60016 i 92601 dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej w celu zapewnienia środków przeznaczonych na ubezpieczenia majątkowe.

II. W rozdziale 80101 i 80103 dokonuje się przesunięcia środków w celu zapewnienia środków na zakup
pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Dobrzejewicach.

III. W rozdziale 80110 dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
związanych z realizowanym przez Zespół Szkół w Dobrzejewicach Programu Erasmus+.

Id: 7BE7CEC7-EBF1-4011-B0BB-EA92FF176FFF. Podpisany Strona 1




